

Tarifs



PRIX DES PLACES TOUT PUBLIC

Tarif Adulte: 8.5€ Tarif Enfant : 6.5 €

PRIX DES PLACES SCOLAIRES ET GROUPES

ALSH, crèches, scolaires jusqu'au CM2 : 6 €

Groupes (associations, centres sociaux, etc.), collèges et lycées : 7 €

Adultes encadrant le groupe: gratuit

ADHESION

Le paiement de l'adhésion est à faire pour les structures éducatives, écoles, CLSH, crèches, autres groupes

· de Pau: 10€

· hors de Pau: 30 €

- Le transport est à la charge des structures -

L'adhésion individuelle est à hauteur de 8 €

FACTURATION

Nous vous rappelons que les places des accompagnateur.trices sont gratuites, dans la limite du taux d'encadrement légal.

Merci lors de l'envoi du bulletin de réservation, de nous faire parvenir un chèque, libellé à l'ordre du Collectif Théâtre Jeunes, avec le montant de l'adhésion ainsi qu'un acompte de 30% du total.

Pour les scolaires, centres de loisirs et autres groupes, le **nombre de** places initialement réservées constitue la base de la facturation qui sera établie.

Renseignements et réservations: 06 60 27 72 63 - ctj@laligue64.org



Bulletin réservation



À remplir précisément et à retourner accompagné du règlement correspondant à Collectif Théâtre Jeunes, 17 rue de Boyrie 64000 Pau Chèque bancaire libellé à l'ordre du Collectif Théâtre Jeunes

| | Séance(s) choisie(s) (Date(s) + heure) | Niveau classe ou tranche d'âge du groupe | Nombre d'enfants | Nombre d'adultes | Montant à payer (places+ adhésion) |
|---|---|--|---------------------|---------------------|---|
| Animaux totem Cycles 2 et 3 | | | | | |
| Silence des oiseaux crèches, cycles 1 et 2 | | | | | |
| La Ballade de Jules Cycles 2-3 | | | | | |
| Miroir Crèche, Cycles 1 et 2 | | | | | |

| • | ٠. | | • | | • | • | • |
|-------|--------|------|-------|------|---|-------|---|
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |



Tarifs



PRIX DES PLACES TOUT PUBLIC

Tarif Adulte: 8.5€ Tarif Enfant : 6.5 €

PRIX DES PLACES SCOLAIRES ET GROUPES

ALSH, crèches, scolaires jusqu'au CM2 : 6 €

Groupes (associations, centres sociaux, etc.), collèges et lycées : 7 €

Adultes encadrant le groupe: gratuit

ADHESION

Le paiement de l'adhésion est à faire pour les structures éducatives, écoles, CLSH, crèches, autres groupes

· de Pau: 10€

· hors de Pau: 30 €

- Le transport est à la charge des structures -

L'adhésion individuelle est à hauteur de 8 €

FACTURATION

Nous vous rappelons que les places des accompagnateur.trices sont gratuites, dans la limite du taux d'encadrement légal.

Merci lors de l'envoi du bulletin de réservation, de nous faire parvenir un chèque, libellé à l'ordre du Collectif Théâtre Jeunes, avec le montant de l'adhésion ainsi qu'un acompte de 30% du total.

Pour les scolaires, centres de loisirs et autres groupes, le **nombre de** places initialement réservées constitue la base de la facturation qui sera établie.

Renseignements et réservations: 06 60 27 72 63 - ctj@laligue64.org



Bulletin réservation



À remplir précisément et à retourner accompagné du règlement correspondant à Collectif Théâtre Jeunes, 17 rue de Boyrie 64000 Pau Chèque bancaire libellé à l'ordre du Collectif Théâtre Jeunes

| | Séance(s) choisie(s) (Date(s) + heure) | Niveau classe ou tranche d'âge du groupe | Nombre d'enfants | Nombre d'adultes | Montant à payer (places+ adhésion) |
|---|---|--|---------------------|---------------------|---|
| Animaux totem Cycles 2 et 3 | | | | | |
| Silence des oiseaux crèches, cycles 1 et 2 | | | | | |
| La Ballade de Jules Cycles 2-3 | | | | | |
| Miroir Crèche, Cycles 1 et 2 | | | | | |

| Nom de l'école ou de la structure : |
|--|
| |
| Nom Prénom du/de la responsable de structure |
| |
| |
| Nom/prénom de la personne référente au spectacle : |
| |
| Adresse: |
| Ville : Code postal : |
| Tél.: |
| mail: |